OFÍCIO VEREADOR n° 541/2015
São Roque, 09 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, Reitera Oficio nº 1886/2014, solicitando realização de “operação tapa-buraco” na Rua Campo Limpo, localizado na Vila Nova, São Roque.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que passam pela referida via, pois a mesma se encontra em precário estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidentes envolvendo veículos e pedestres.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque-SP
C/C
Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 11:59:28 01525/2015